
 
 
 
 

V Olomouci 14.1.2020 
 
Milí koledníci Tříkrálové sbírky, 
děkujeme Vám za to, že jste i letos vyšli koledovat v 5 814             
skupinkách a přinesli jste tak mnoha lidem radost. Někteří se s vámi            
radovali z narození Pána Ježíše, jiné potěšil váš zpěv a úsměv a všem             
jste dali příležitost udělat něco dobrého pro druhé, přispět na          
pomoc potřebným lidem. Peníze, které jste vybrali, sice ještě nejsou          
všechny spočítané (viz https://www.trikralovasbirka.cz/vysledky/ ),     
ale zkuste Vy spočítat, s kolika lidmi jste se při koledování setkali.            
Kolik bylo těch, kteří se díky vám stali o něco lepšími, protože            
dokázali přispět na pomoc potřebným? Kolik jich asi bylo v celé           
republice, ve které letos koledovalo 24 916 skupinek? 
Děkujeme Vám, Vašim rodičům, vedoucím skupinek, koordinátorům,       
kněžím, všem, kdo jste se do tříkrálové sbírky zapojili. 
 
 
 
 
P. Bohumír Vitásek, prezident ACHO                                                                    Václav Keprt, ředitel ACHO 
 

 

🏢  Arcidiecézní charita Olomouc  +420 585 229 380  IČ: 43962726 

 Křížkovského 505/6  info@acho.charita.cz 🏦  681448811/0100 

 779 00 Olomouc  www.acho.charita.cz   

 

https://www.trikralovasbirka.cz/vysledky/

